
Comune di Cupra Marittima
Provincia di Ascoli Piceno

C.A.P 63064 C.F. e P.IVA 00356330449 – Tel 0735/776700 – Fax 0735/777970
           www.comune.cupra-marittima.ap.it    info@comune.cupra-marittima.ap.it

                 Ufficio del Sindaco

Oggetto: SOSTITUZIONE SEGRETARIO COMUNALE PER ASSENZA TEMPORANEA

COPIA

DECRETO DEL SINDACO

N. 12 DEL 16-05-2019

 IL SINDACO

PREMESSO che il segretario comunale dott. Alfonso Salvato è assente temporaneamente dal servizio
per ferie;

VISTA la deliberazione n.4/3 del Consiglio di Amministrazione dell’agenzia autonoma per la gestione
dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali avente per oggetto: ”Procedure transitorie per la
sostituzione del segretario in caso di ferie, malattia, aspettativa ecc.”;

CONSIDERATO che nel Comune di Cupra Marittima non è presente al momento la figura di
vice-segretario;

PRESO ATTO che la Dott.ssa Marina Catasta, responsabile del servizio finanziario,  che in passato ha
ricoperto la figura di vice-segretario,  ha dato la propria disponibilità alla sostituzione del segretario
comunale  in occasione di sedute del Consiglio e Giunta Municipale , pubblicazioni di atti
amministrativi all’albo pretorio ed altre eventuali incombenze urgenti di competenza del segretario
comunale, e che la stessa è in possesso dei requisiti necessari per svolgere le funzioni di segretario
comunale;

VISTA la legge n.127 del 15 maggio 1997

VISTO il DPR n.465 del 1997

D E C R E T A

per quanto esposto in narrativa, la sostituzione temporanea del segretario comunale Dott. Alfonso
Salvato con il responsabile del servizio finanziario Dott.ssa Marina Catasta il giorno 16 maggio 2019 in
occasione della seduta della Giunta Municipale .

http://www.comune.cupra-marittima.ap.it/
mailto:info@comune.cupra-marittima.ap.it


D I S P O N E

che il presente decreto:
- venga notificato alla responsabile del servizio finanziario Dott.ssa Marina Catasta;
-venga pubblicato all’Albo Pretorio on line di questo ente.

                                                                                                                        IL SINDACO
                                                                                                            Prof. Domenico D’Annibali

DECRETI DEL SINDACO n.12 del 16-05-2019 Comune di Cupra Marittima

Pag. 2



SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione per 15 giorni consecutivi nel
sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico ( art.32, comma1, della legge
18 giugno 2009, n.69).

Dalla residenza municipale, li  17-05-2019

                        IL SEGRETARIO COMUNALE
                    f.to Dr.ALFONSO SALVATO

DECRETI DEL SINDACO n.12 del 16-05-2019 Comune di Cupra Marittima

Pag. 3


